
Aanwijzingsbesluit wethouder L.J.J.M. Wijnen-Koenen als plaatsvervangend 

lid van het Algemeen Bestuur van de GGD Brabant-Zuidoost 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op Gemeenschappelijke regeling GGD Brabant-Zuidoost, artikel 7, lid 1; 

besluiten:   

1. Wethouder L.J.J.M. Wijnen-Koenen aan te wijzen als plaatsvervangend lid van het Algemeen 

Bestuur van de GGD Brabant-Zuidoost. 

Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Bergeijk, 25 maart 2025 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.Ewalds 

Gemeentesecretaris 

W.J.G.Delissen-van Tongerlo 

Burgemeester (wnd.) 

Nr. 255305 

GEMEENTEBLAD 12 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 255305 12 juni 2025 1 


